РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ ШИКШИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

рАйонА
42205З, Республика Татарстан,

Сабинский район,
с. ШикUJи, ул. Щкольная, 4

тел. (84362) 46-1-35

ТАТАРСТАН
Р Е СПУБЛ И КАС Ы

САБА МУН И ЦИ ПАЛ Ь
РАЙОНЫ ШЕКШЕ АВЫЛ
ЦИ РЛ ЕГЕ БАШКАРМА

комитЕты

422053, Татарстан Республикасы,
Саба районы,

ШекUJе авь]лы, Мэктэп урамы,4
йорт

тел. (84З62) 46-1-З5
e_mail: Shik,sаЬ@lаtаг.rч

17,05.2019

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N9 24

кАрАр

О внесении изменений в Программу
поддержки малого и среднего
предпринимательства на территории
шикшинского сельского поселения
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2018- 2019 годы,
угверцденную постановлением
исполнительного комитета Шикшинского
сельского поселения Сабинского
муниципального раЙона от 21.0З.2018 года
N91 1'исполнительный

комитет Шикщинского сельского поселения сабинского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1, внести в Программу поддержки малого и среднего предпринимательства на

территории ШикLчинского сельскоiо поселения Сабинского муниципальноl-о районаРеспублики Татарстан на 2о18- 2019 годы, угвержqе;ную постановлением
Исполнительного комитета шикцJИнского сельского поселения сабинского
муниципального района от 21.03.2018 года N91 1 <(О принятии Программы поддержки
малого и среднего предпринимательства на территории ШикUJинского сельского
поселения сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2018- 2019
годы >:

1.1. подпункг б пунюrа 3 таблицы раздела 7 изложить в следующей редакции:
<

з Стимулирование и
привлечение субъектов
малого и среднего
предпринимательства к
закупкам товаров,
работ и услуг для
обеспечения
мчниципальных никд

Стимулирование и
привлечение субъектов
малого и среднего
предпринимательства к
закупкам товаров, работ
и услуг для обеспечения
муниципальных нущд

Без
финансирования

2018
2019 гг.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телеко[4муникационноЙ сети <Интернет> по адресу: http://Dravo,tataIstan,ru и на
официальном сайте Шикшинского сельского поселения Сабинского муниципального
района по адресу: http://sabv.tatarstan,ru/Shikshi и информационных стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Р.Р.Хайртдинов

,|

Глава
сельского